
 
 

ANUNT DE INTENTIE 

 

 

Direcția Venituri Buget Local Sector2 organizează procedura de atribuire a contractului de 

achiziție publică 

 

FURNIZARE ECHIPAMENTE IT 

 

1. Obiectul contractului: Achizilia publică de produse 

2. Procedura aplicata pentru atribuirea contractului de achizitie publica: Procedura simplificata 

conform Anunt de participare simplificat:  [SCN1067917] FURNIZARE ECHIPAMENTE IT 

3. Sursa de finanare a contractului de furnizare produse care urmează sa fie atribuit: 

bugetul local 

4. Oferta depusă de ofertant trebuie sa cuprindă: documentele solicitate prin docurnentația de 

atribuire 

5. Data limita pentru solicitarea clarificarilor:14.05.2020 ora 15.00 online in SEAP 

6. Limba de redactare a ofertei: română 

7. Perioada de valabilitate a ofertelor: 60 zile 

8. Preful va fi exprimat in RON, fără TVA pentru fiecare dintre produse 

9. Preful ofertei este ferm in RON. 

NU se accepta actualizarea prețului contractului 

10. Criteriul care va fi utilizat pentru atribuirea contractului de furnizare produse: criteriul 

calitate - preț 

11.La oferta de baza:NU se accepta oferte alternative 

12. Perioada de garanție minim 2 ani 

13. Termenul comercial in care se va incheia contractul: contract furnizare de produse 

14. Livrarea produselor va fi realizata in maxirn 45 zile de la semnarea contractului. 

15. Plata pretului contractului se va face prin contul nr. RO02TREZ24A5l0l037l0l0l_Trezoreria 

Sectorului 2 conform legislaliei in vigoare  

16. Documentele care însoțesc oferta: - conform anuntului de participare simplificat si a 

documentatiei din SEAP nr. SCN1067917  

17. Adresa la care se depun/deschid ofertele: SEAP 

18. Data limita pentru depunerea ofertei: 20.05.2020 ora 15.00 

19. Ora, data si locul deschiderii ofertelor: 20.05.2020 ora 15.00 – in SEAP 

la sediul Direcției Venituri Buget Local Sector 2,Strada Amiral Ioan Murgescu nr. 1-3, Sector 2, 

Bucuresti 

Pentru informafii suplimentare: Email : achizitii.publice@impozitelocale2.ro și Anunt de 

participare simplificat: SCN1067917 FURNIZARE ECHIPAMENTE IT 


